АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

140700, г.Шатура, пл. Ленина, 2                                                          тел./факс: 253-80

УВЕДОМЛЕНИЕ № 3

О ПРОИЗВЕДЕННОМ ДЕМОНТАЖЕ

СРЕДСТВА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ

г. Шатура                                                                                         18 июня 2019 г.

Настоящим уведомляется собственника средства размещения информации о

том, что средство размещения информации, установленное на территории

городского округа Шатура без согласования на его установку, с нарушением

требований, предусмотренных Законом Московской области от 30.12.2014 №

191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области» и Правилами

благоустройства территории городского округа Шатура, по адресу: д. Никитинская,

у д. 27 (м-н «Строй Дом»), демонтировано в соответствии с установленным

порядком демонтажа и хранения средств размещения информации.

Для получения демонтированного средства размещения информации

необходимо:

1. Обратиться с письменным заявлением о получении демонтированного

средства размещения информации в администрацию городского округа Шатура по

адресу: г. Шатура, пл. Ленина, д. 2.

2. Предоставить документы, подтверждающие право собственности или иное

вещное право на демонтированное средство размещения информации, либо право

владения и распоряжения демонтированным средство размещения информации.

3. Возместить понесенные расходы в связи с демонтажем, транспортировкой

и хранением средства размещения информации.

4. В случае невостребованности средства размещения информации в срок до

17.08.2019, средство размещения информации будет утилизировано. Для

возмещения расходов, связанных с демонтажем, транспортировкой, хранением и

утилизацией средства размещения информации, администрация городского округа

Шатура будет обращаться в суд.

Уполномоченный

представитель администрации            _________________/А.В. Ивашкин/